PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 08/06/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 049/2018; PREGÃO PRESENCIAL: nº 035/2018; CONTRATADA:

GRÁFICA SÃO BENEDITO NOVA GRANADA LTDA-ME; vencedora dos lotes – 01, 02 e

03 - Valor Total do Lote – 01 - R$ 101.000,00 (Cento Um Mil Reais), Valor Total do Lote –

02 – R$ 16.138,00 (Dezesseis Mil e Cento e Trinta e Oito Reais), Lote – 03 – R$

22.300,00 (Vinte e Dois Mil e Trezentos Reais); OBJETO: Contratação de empresa para a

confecção de diversos impressos e outros (gráfica) com entregas parceladas, destinados

à Divisão Municipal de Saúde; VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 139.438,00 (Cento e

Trinta e Nove Mil, Quatrocentos e Trinta e oito Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12

(doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA

SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.